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Vuelta a vuelta

__Vuelta invalidada M Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane

Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Sector4 T. Sesién VIit. Tiempo Sector1 Sector 2 Sector3 Sector4 T. Sesion

2 SEBASTIANO DOSSENA ITA 37 IZAN MUYOR ESP
FULLMOTO SQUADRA CORSE SUPERHUGO 44 TEAM
1 2:07.206 30.158  31.534  27.803 37.711 2:07.206 1 2:08.744 30.756  31.764  27.994 38230  2:08.744
2 2:01.023 24538  31.326  27.509  37.650  4:08.229 2 2:02475 24942 31757  27.614 38.162  4:11.219
3 2:00.610 24362 31298  27.527  37.423  6:08.839 3 2:02.037 24722  31.861  27.323  38.131 6:13.256
4 2:00.025 24294  31.078  27.491 37.162 8:08.864 4 2:02.649 24612 EIEERE 27666 38.838 8:15.905
5 2:00.741 24607  31.367  27.579  37.188  10:09.605 5  2:02.220 25029  31.644  27.520 38.027  10:18.125
6  2:00.468 24.680 IEIEEN  27.754 37.054  12:10.073 6 IERIKYY. IEZEES 31640  27.355 EYECY.  12:19.267
7 2:00.152 24340  31.368  27.318  37.126  14:10.225 7 201313 24541  31.632 EFIL 37.931  14:20.580
8 2:00200 [EZFIE 31261  27.363 37401 16:10.515 8 2:01.773 24702  31.568  27.412  38.091  16:22.353
9  2:00.437 24330 31139 27618  37.350  18:10.952 9 2:02.044 24621  31.761  27.553 38.109  18:24.397
10  1:59.961 24519  31.032  27.234 37176  20:10.913 10  2:01.860 24532 31696  27.345  38.287  20:26.257
(Al 1:59.718 24551 31.056 EAETT EEEIATF  22:10.631 11 2:02.422 24.768  32.313  27.430 37.911  22:28.679
1 2 FRANCOIS FLORIAN FRA 39 TANUTCHANON SRIPETCHSUWAN ESP
MECAPROJECTS TEAM ADO IGAXTEAM SNIPERS
1 2:06.182 30.046  31.006  27.407  37.723  2:06.182 1 2:08.635 31.028  31.909  27.927  37.771 2:08.635
2 2:01.169 24.394 31411 27.673  37.691 4:07.351 2 2:01.954 24.885 31523  27.644 37.902  4:10.589
3 2:01.313 24628  31.665  27.089  37.931 6:08.664 3 2:01.994 24764  31.754 27508  37.968  6:12.583
4 1:50.890 24608  30.954  27.035  37.293  8:08.554 4 2:02.428 24972  31.586  27.748 38.122  8:15.011
5  2:00.604 24796 31569  26.998  37.241  10:09.158 5  2:02.791 25179  31.838  27.798  37.976  10:17.802
6 2:01.035 24.886  31.166  27.360 37.623  12:10.193 6 2:01.452 25.043 IEEFAIE 27699 MEEIEEE  12:19.254
7 2:00.095 24563  30.913  27.174  37.445 14:10.288 7 2:01.438 PYW3Ei 31655  27.826  37.480  14:20.692
8  2:00.279 24576  31.099  27.166 37.438  16:10.567 N 2:01.17 24519  31.534 EAEIE 37.714  16:21.867
9  2:00.345 24409  31.024 26973  37.939  18:10.912 9  2:02.399 24938  31.947  27.833 37.681  18:24.266
10 2:00.430 25.189 EINQE 27117 37.416  20:11.342 10  2:01.768 24.984 31446  27.658 37.680  20:26.034
(KN 1:59.0550  24.2140BEEDKEYAN  26.835) FIAEE  22:10.397 11 2:02.664 24.906  32.481 27.843 37.434  22:28.698
1 4 SHANXU LIU CHN 41 PETR MAYOROV ESP
ASPAR KSB TECHNICAL ACADEMY
1 2:10.242 31463 32529  27.863 38.387  2:10.242 1 2:07.731 30.506 31377  27.839 38.009  2:07.731
PA  2:03.054) 25.141 31.948 27.691 38.274 4:13.296 2 2:01.155 24315  31.343 27.369 38.128 4:08.886
3 2:03.405 25203  32.314 TP 38.286  6:16.701 3 2:00.765 24531 31150  27.268 37.816  6:09.651
4 2:04.045 25118 32206  28.109 38612  8:20.746 4 2:00.670 24254 31210  27.300  37.906  8:10.321
5  2:04.853 25843 32459  28.065  38.486  10:25.599 5 2:01.366 24.800  31.015  27.333 38.218  10:11.687
6  2:04.698 25614  32.320 27.975  38.789  12:30.297 6 2:01.310 24269  31.364  27.502 38.175  12:12.997
7 2:03.737 25657  32.021 27.642 38.417  14:34.034 il 1:59.973 24352  31.147 KR 14:12.970
8  2:03.899 25.383  31.953  27.768 38.795  16:37.933 8 200014 BT BEXEE  27.209 37.713  16:12.984
9 2:03.673 25506 EERZE]  27.791 38.545  18:41.606 9  2:00.907 24652  31.081  27.234 37.940  18:13.891
10  2:03.454 25202  32.068  27.732 38452  20:45.060 10 2:01.046 24645  31.289  27.349  37.763  20:14.937
11 2:03.100 PEEE 31742 27.841 38.500  22:48.160 11 2:01.170 24672  31.332  27.309 37.857  22:16.107
1 6 SAMUELE DI MARIA ESP 47 TOMAS ESCOBAR CoL
ALMA RACING TEAM
1 2:07.822 31.143 31389  27.304  37.986  2:07.822 1 2:06.096 29.114  31.500  27.711 37.771 2:06.096
2 2:01.583 24609 31417  27.711 37.846  4:09.405 2 2:01.360 24572 31463  27.834  37.491 4:07.456
3 2:00.875 24321  31.183  27.324  38.047  6:10.280 3 2:01.441 24916 31617 27542  37.366  6:08.897
4 2:00.086 4 31.131 27298  37.413  8:10.366 4 2:00.006 24666  30.936  27.349 37.055  8:08.903
5 2:01.389 24.885 EENE] 27.635  37.800 10:11.755 5  2:00.727 24919 31102  27.714  36.992  10:09.630
6 2:01.352 24790  31.381  27.332 37.849  12:13.107 6  2:00.994 24785  30.946  27.771 37.492  12:10.624
7 2:00.029 24577 31453 KRR BEIEIE]  14:13.136 7 2:01.044 24506  30.879  27.388 38271  14:11.668
LY 1:59.856 24253  31.134  26.945  37.524  16:12.992 8  1:59.842 24552  30.869  27.209 37.212  16:11.510
9  2:00.871 24717 31127 27209  37.818  18:13.863 9  1:59.709 24607 EINLY]  27.044  37.290  18:11.219
10 2:01.224 24.909  31.284  27.301 37.730  20:15.087 10 1:59.839 PYWEEl 30951  27.223 37.248  20:11.058
11 2:01.069 24643  31.313 27439  37.674 22:16.156 (EN  1:59.332 24581 30794 EAKEN BEEEFL  22:10.390
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Vuelta a vuelta

__Vuelta invalidada M Mejor Personal Il Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane

Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Sector4 T. Sesién VIit. Tiempo Sector1 Sector 2 Sector3 Sector4 T. Sesion

55 JOSE LUIS CAGIGAS ESP 93 TOMAS MIGUEL CARNEIRO POR
FRANDO RACING VHC TEAM LIQUI
1 2:14.537 36.294 32132  27.891 38.220  2:14.537 1 2:10.149 31.198  32.380  27.896 38675  2:10.149
2 2:01.199 24725 31504  27.449 37.521 4:15.736 2 2:05.608 26.036  32.255  28.299 39.018  4:15.757
3 2:00.847 24467  31.382  27.181 37.817  6:16.583 3 2:04.947 25930  32.239  28.067 38.711 6:20.704
4 2:00.864 24625  31.235  27.507 37.497  8:17.447 4 2:03.917 25.080  31.920  28.064 38.853  8:24.621
5  2:00.584 24.805  31.250  27.222 Ey&LY  10:18.031 5  2:03.552 25225  31.961 27.831 38535  10:28.173
6 IEAIELN EZEIE 31412 27197 37.652  12:18.611 6 203317 25.090 31909 27.965 [ELELE  12:31.490
7 2:00.648 24621  31.160  27.269 37.598  14:19.259 7 203177 [PEKIE 31810  27.919 38.435  14:34.667
8  2:00.920 24745  31.166  27.134 37.875  16:20.179 8  2:03.089 25.077 IEXREY 27.887 38.394  16:37.756
9  2:00.820 24744 EEEPY] 27139 37.810  18:20.999 9  2:03.683 25230  31.999  27.827 38.627  18:41.439
10 2:00.780 24696  31.237  27.073 37.774  20:21.779 10  2:03.380 25202  31.851 27.850 38.477  20:44.819
11 2:00.724 24637  31.290 MEAKER 37.759  22:22.503 (N 2:02.954 25.089  31.811 27.646| 38.408  22:47.773
66 TOMAS TURETTA ITA 97 JASE DILL USA
IGAXTEAM SNIPERS FRANDO RACING VHC TEAM LIQUI
1 2:05.826 28.985  31.572  27.382 37.887  2:05.826 1 2:08.708 32.070  31.639  27.370 37.629  2:08.708
2 2:01.583 24938 31276  27.833 37.536  4:07.409 2 2:00.189 24319  30.826  27.514 37530  4:08.897
3 2:00.530 24670  31.361 27.013 37.486  6:07.939 3 2:01.189 24.690  31.092  27.275 38.132  6:10.086
4 2:00.589 24492 31293  27.407 37.397  8:08.528 4 2:00.220 24055  31.215  27.321 37.629  8:10.306
5  2:00.413 24.607  31.201 27.205 37.400  10:08.941 5 2:01.018 25231  30.791 27.478 37.518  10:11.324
6 2:01.181 24.800  31.256  27.444 37.681  12:10.122 6 2:01.078 25.043  31.170  27.571 37.294  12:12.402
7 2:00.042 24356  31.182  27.082 37.422  14:10.164 7  1:50.480 24.468  30.881 X 37177  14:11.882
8  2:00.411 24.789 IEIKIE  27.700 37.009  16:10.575 Y 1:58.75 BEEEEE R 27124 37.151  16:10.637
9  2:00.301 24475  31.018  27.325 37.483  18:10.876 9  2:00.538 24.825 30730  27.636 37.347  18:11.175
10 159766 [JEIEE  31.096  27.192 37.266  20:10.642 10  2:00.183 24.627 31179  27.545 FEEEY,  20:11.358
(KN 1:59.195] 24.386  30.998 EIEE] EEEED]  22:09.837 11 1:59.805 24628  30.837  27.146 37.194  22:11.163
74 FERMIN VALERO ESP 99 FINLEY JAMES POLHILL GBR
ASPAR KSB TECHNICAL ACADEMY BRP RACING
1 2:05.808 29.621  31.026  27.432 37.729  2:05.808 1 2:07.901 30.832  31.656  27.538 37.875  2:07.901
2 2:01.599 25070  31.216  27.689 37.624  4:07.407 2 2:01.056 24.442 31462  27.368 37.784  4:08.957
3 2:01.196 24795  31.338  27.100 37.963  6:08.603 3 2:01.059 24.224 31422  27.485 37.928  6:10.016
4 1:59.988 24721  30.850  27.326 37.091 8:08.591 4 2:00.345 24206  31.135  27.330 37.674  8:10.361
5  2:00.369 24633  31.130  27.325 37.281  10:08.960 5  2:00.973 24569  31.328  27.258 37.818  10:11.334
6 2:01.173 24.902  31.228  27.625 37.418  12:10.133 6 2:01.648 24.920  31.153  27.487 38.088  12:12.982
7 2:00.314 24.841  30.953  27.644 36.876  14:10.447 7 1:59.686 PYRTY  31.142  27.021 37.416  14:12.668
8 159614 [EEXIE  31.208 [EALED 37.394  16:10.061 8 1:59.573 24.211 31.144  26.918 37.300 16:12.241
9  2:00.761 24549  31.264  27.429 37.519  18:10.822 ) 1:59.108 24.350  30.996  26.959 FEEDE  18:11.349
10 1:59.880 24.539 EIEZ 27.330 37.166  20:10.702 10  2:00.009 24518 EIKIE  27.464 37.122  20:11.358
(Al 1:59.185 24437 30885  27.078 FNEE  22:09.887 11 1:50.474 24392  31.030 EEIE 37.139  22:10.832
8 0 MARCOS VINAGRE ESP
IGAXTEAM SNIPERS
1 2:06.016 28.858  31.696  27.633 37.829  2:06.016
2 2:01.290 24385 31566  27.569 37.770  4:07.306
3 2:00.734 24.958  31.281 27.005 37.490  6:08.040
4 2:00.516 24330  31.300  27.282 37.604  8:08.556
5  2:00.623 25188  31.013  27.424 FECEE 10:09.179
6  2:00.787 24741 31127  27.332 37.587  12:09.966
7 2:00.371 24.891  31.058  27.386 37.036  14:10.337
8 1:59.618 24311 30976  27.189 37.142  16:09.955
9  2:00.834 24726 31.121 27.150 37.837  18:10.789
10 2:00.436 24641  31.131 27.550 37.114  20:11.225
(Kl 1:58.667 24.0900 30.672fl  26.861 37.044  22:09.892
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